PERMANENTE a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA
SOARES, inscrita no CPF n° 844.895.963-91,
matrícula/PREFEITURA n° 01602276, ocupante do cargo efetivo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotada na SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, com proventos mensais no valor de R$
1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais), reajustados de acordo com o
Art. 60-A, caput, da Lei Municipal 1.378/2020.

Art. 2º. Os Proventos foram calculados em conformidade com o art.
26, §2°, Inciso III da Emenda Constitucional n° 103/2019, garantido o
valor mínimo do benefício conforme o § 2° do art.